

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

تنها راه حل مشکلات پایبندی به مبانی انقلاب است

www.shahrvand-newspaper.ir

یکشنبه
۵ اسفند ۱۴۰۳
۲۴ شعبان ۱۴۴۶
23 Feb 2025
سال دوازدهم
شماره ۳۲۹۶
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران



صفحه ۲

آخرین اخبار تشییع شهدای مقاومت در بیروت

تجدید بیعت با رهبر شهید حزب الله لبنان



نجاتگران هلال احمر به بیش از ۹۰۰ نفر در مخاطرات جوی ۱۲ استان امدادرسانی کردند

روزهای سخت امدادگران در قلب نقاط برفی کشور

صفحه ۴

یادداشت‌های شهر شلوغ «شهرند»

انتقام سیاسی

یا دغدغه واقعی مردم؟

صفحه ۵

زنسکی در مسیر

حراج منابع ملی

اوکراین به امید

کمک آمریکا؟

صفحه ۹

پژشکیان در «همایش ملی سامانه مودیان و صورتحساب الکترونیکی» با تاکید بر «شفافیت مالیاتی» از برنامه دولت برای حمایت از محرومان گفت

تقسیم عادلانه منابع



گزیده

ضد سنت!

با نسل Z رو در رو صحبت کنید! مطالعات نشان می‌دهند که نسل زد روزانه حدود ۱۰ ساعت را در تلفن‌های خود می‌گذرانند و مشغول پیام دادن، آموزش... هستند. نسل زد با اینکه اکثر زمان خود را صرف اینترنت می‌کنند، اما علاقه شدیدی دارند که در مورد مسائل مهم رو در رو صحبت کنند. نسل زد برایش مهم نیست که به عنوان یک کارمند، کارگر، مدیر یا باهر سمتی وارد چه مجموعه‌ای می‌شود. افراد نسل Z برای خود شخصیتی پیچیده و متفاوت‌تر از نسل‌های قبل ساخته است و به این موضوع ایمان دارد که باید کاری را انجام دهد که مطابق میل و چهارچوب خودش است و نه قوانین من‌درآوردی! دلیل اینکه نسل زد در بسیاری از موقعیت‌های مهم جهان تأثیرگذار است، همین عدم تمایل به ربات بودن است! هدفم توهمین نیست، ولی به این موضوع فکر کنید...

صفحه ۷

بازی‌های زنانه!

در چند هفته گذشته سریال «آازیل» با این که حتی در نگاه اول نیز پر از کمبودها و آسیب‌های منطقی و روایی بوده؛ ولی با این حال به واسطه فضای تازه و رویدادهای غیر تکراری که به نمایش گذاشته، تماشاگران بسیاری جمع کرده و بحث‌های زیادی در فضای رسانه‌ای و مجازی موجب شده است. اثر جدید حسن فتحی هم چنین از این نظر هم که امکان نگاه و تحلیل از زوایای متعددی به وجود آورده، یکی از آثار متمایز این چند وقت اخیر قلمداد شده است. در مطلبی که در پی می‌آید؛ ویدا مرادی منتقد فیلم و سریال سرنوشت زنان مختلف این سریال را بازکاویده و مورد ارزیابی قرار داده است. گفتنی است سریال «آازیل» محصول نماوا، به تهیه‌کنندگی حسن خدادادی و کارگردانی حسن فتحی با بازی پیمان معادی، پریناز ایزدیار، بابک حمیدیان، علی مصفا، گوهر خیراندیش، بابک کریمی، محمود پاک‌نیت...

صفحه ۱۰



میزخبر

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین:

جبهه مقاومت با ایستادگی مقابل رژیم صهیونیستی حماسه بزرگی آفرید

آتش بس و تبادل اسرا بسیار مدبرانه عمل کند. قالیباف با اشاره به پیشروی صهیونیست‌ها در جنگ سال ۱۹۸۲ که تا آستانه بیروت آمده بودند، یادآور شد: این در حالی بود که در جریان جنگ اخیر در جنوب لبنان آنها حتی نتوانستند چند کیلومتر وارد خاک این کشور شوند. همان زمان که سفر کوتاهی به بیروت داشتم دیدم علیرغم شهادت سیدحسن نصرالله و آینده حزب الله، رزمندگان جبهه مقاومت و مردم لبنان به ویژه در جنوب این کشور بسیار شکوهمندانه و باروحیه ایستادگی می‌کنند.

وی در این دیدار با بیان این که ایستادگی شما، حماسه بزرگی برای امت اسلام آفرید و مصداق پیروزی خون بر شمشیر بود گفت: با مشاهده صحنه‌های جبهه جنگ، شاهد مقاومت بی‌نظیر شما در مقابل جنایات و تجاوزهای رژیم صهیونیستی و نسل‌کشی آنها بودیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه وحدت میان گروه‌های فلسطینی از جمله جهاد و حماس را در پیروزی جبهه مقاومت بسیار مؤثر دانست و افزود: مدیریت جهاد اسلامی فلسطینی توانست در جریان جنگ،

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مقاومت بزرگ مردم فلسطین و لبنان در مقابل جنایت صهیونیست‌ها با بیان اینکه مقاومت حماسه بزرگی برای امت اسلام آفرید و این مصداق پیروزی خون بر شمشیر است، گفت: در نگاه کلان جبهه مقاومت طی این ۱۵ ماه، هم در حوزه راهبردی و هم در حوزه تاکتیکی موفق بوده‌است.

زیاد النخاله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز گذشته با حضور در بهارستان با محمداقرب قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

آغاز دور جدید پیش فروش سکه از هفته جاری

مبادله ایران به آدرس اینترنتی market.ice.ir، جهت ثبت نام و احراز هویت کسانی که قبلاً در این سامانه ثبت نام نکرده‌اند، فعال است. متقاضیانی که قبلاً در حراج‌های سکه و پیش فروش سکه مرکز مبادله ثبت نام نکرده‌اند، نیازی به ثبت نام مجدد ندارند؛ ولی متقاضیان جدید لازم است ثبت نام و احراز هویت خود را انجام داده و در روزهای تعیین شده برای ثبت سفارش مراجعه کنند. خاطرنشان می‌شود، به‌زودی آگهی دومین مرحله پیش فروش سکه‌های مرکز مبادله ایران و قیمت‌های تعیین شده از طریق تارنمای مرکز مبادله ایران به نشانی www.ice.ir و سامانه سکه این مرکز به نشانی market.ice.ir منتشر خواهد شد.

طبق اطلاعیه رسمی بانک مرکزی، دور جدید پیش فروش سکه از ۸ اسفندماه آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، در این مرحله نیز هرایرانی بالای ۱۸ سال تمام شمسی می‌تواند حداکثر ۶ قطعه سکه بهار آزادی به‌صورت یک قطعه تمام سکه، ۲ قطعه نیم‌سکه و ۳ قطعه ربع‌سکه از طریق سامانه حراج سکه مرکز مبادله ایران به آدرس اینترنتی market.ice.ir پیش خرید کند. ضمناً متقاضیانی که در مرحله اول پیش فروش موفق به خرید سکه‌های پیش فروشی شده‌اند نیز می‌توانند در این مرحله شرکت کنند. براین اساس و در این مرحله سکه‌های پیش فروش شده با دو تاریخ سررسید ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ و ۳۱ تیرماه

طبق اطلاعیه رسمی بانک مرکزی، دور جدید پیش فروش سکه از ۸ اسفندماه آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، در این مرحله نیز هرایرانی بالای ۱۸ سال تمام شمسی می‌تواند حداکثر ۶ قطعه سکه بهار آزادی به‌صورت یک قطعه تمام سکه، ۲ قطعه نیم‌سکه و ۳ قطعه ربع‌سکه از طریق سامانه حراج سکه مرکز مبادله ایران به آدرس اینترنتی market.ice.ir پیش خرید کند. ضمناً متقاضیانی که در مرحله اول پیش فروش موفق به خرید سکه‌های پیش فروشی شده‌اند نیز می‌توانند در این مرحله شرکت کنند. براین اساس و در این مرحله سکه‌های پیش فروش شده با دو تاریخ سررسید ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ و ۳۱ تیرماه

تاکید بر گسترش همکاری‌ها در دیدار سفیر پاکستان با ظریف

قرار گرفت. در این نشست، سفیر پاکستان گزارشی از روند همکاری‌های فعلی بین دو کشور ارائه و بر اهمیت تقویت مناسبات در تمامی زمینه‌ها تأکید کرد. ظریف نیز با اشاره به جایگاه پاکستان به عنوان همسایه‌ای مهم، خواستار ادامه و ارتقای همکاری‌های مشترک بین تهران و اسلام‌آباد شد. همچنین موضوع گسترش همکاری‌های همه‌جانبه

قرار گرفت. در این نشست، سفیر پاکستان گزارشی از روند همکاری‌های فعلی بین دو کشور ارائه و بر اهمیت تقویت مناسبات در تمامی زمینه‌ها تأکید کرد. ظریف نیز با اشاره به جایگاه پاکستان به عنوان همسایه‌ای مهم، خواستار ادامه و ارتقای همکاری‌های مشترک بین تهران و اسلام‌آباد شد. همچنین موضوع گسترش همکاری‌های همه‌جانبه

در دیدار سفیر پاکستان در تهران با معاون راهبردی رئیس‌جمهور بر گسترش همکاری‌های دوجانبه تأکید شد. در جریان دیدار «محمد مدثر تیپو» سفیر پاکستان در تهران با محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهور، موضوع همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی مورد گفت‌وگو

تازه

در جریان سفروزی کشور به عراق انجام شد
امضای تفاهم‌نامه به رسمیت شناختن
گواهینامه‌های ایران و عراق

وزیر کشور از امضای تفاهم‌نامه به رسمیت شناختن گواهینامه‌های ایران و عراق توسط هر دو کشور خبر داد و گفت: براساس این توافق، شهروندان عراقی با گواهینامه خودشان می‌توانند در ایران رانندگی و همچنین شهروندان با گواهینامه خودشان می‌توانند در داخل عراق تاسقف شش ماه تردد کنند.

اسکندر مؤمنی وزیر کشور روز شنبه ۴ اسفندماه، با عبدالامیر کامل الشمری، وزیر امور داخله عراق دیدار کرد. مؤمنی در توضیح این دیدار گفت: موضوعات بسیار مهم اربعین، همکاری‌های متقابل و همچنین موضوعات امنیت مرزی و مبارزه با جرائم سازمان‌یافته مثل قاچاق مواد مخدر و سلاح در این جلسه مطرح شد و تصمیمات و توافقات بسیار خوبی با وزیر داخله عراق اتخاذ شد که بدون تردید روابط بین دو کشور را تحکیم کرده و ارتقاء خواهد داد. وی گفت: امروز صورت جلسه چهارمین کارگروه مشترک امنیتی-انظامی وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران و وزارت داخله جمهوری عراق در خصوص موضوعات مرزی و اربعین که مورد تأیید کارشناسان دو کشور قرار گرفت، امضا و تبادل می‌شود. به عبارتی این صورت جلسه شامل تمام جزئیاتی است که در اربعین و موضوعات مرزی باید مورد توجه دو طرف قرار گرفته و اجرایی شود. وزیر کشور در ادامه از امضای تفاهم‌نامه به رسمیت شناختن گواهینامه‌های ایران و عراق توسط هر دو کشور خبر داد و گفت: براساس این توافق، شهروندان عراقی با گواهینامه خودشان می‌توانند در ایران رانندگی و همچنین شهروندان با گواهینامه خودشان می‌توانند در داخل عراق تاسقف شش ماه تردد کنند. مؤمنی گفت: این توافق حاکی از اعتماد و احترام به قوانین داخلی و همچنین احترام به حقوق شهروندی هموطنان دو کشور است. روی تأکید کرد: توافقاتی از این دست علاوه بر تسهیل رفت‌وآمد شهروندان دو کشور و تقویت گردشگری، به تعمیق روابط دو دولت و ملت کمک بیشتری خواهد کرد. وزیر کشور همچنین از برگزاری اجلاس منطقه‌ای مبارزه با مواد مخدر در سال شمسی آینده به میزبانی ایران خبر داد. عبدالامیر الشمری وزیر امور داخله عراق نیز در این نشست، ضمن خوش‌آمدگویی به اسکندر مؤمنی وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران و هیأت ایرانی، گفت: امیدوارم این سفرها مشثمر بوده و روابط فی‌مابین استوار و محکم‌تر شده باشد.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی دولت عراق برای برگزاری مطلوب مراسم اربعین و تأمین امنیت آن افزود: براساس تأکید نخست وزیر عراق، تمام تلاشمان برای همکاری بین دو کشور به‌ویژه در حوزه خدمت‌رسانی به زائران اربعین است.

وزیر امور داخله عراق با بیان اینکه اجلاس مبارزه با مواد مخدر هم که در گذشته در بغداد برگزار شد نتایج خوبی داشت، تصریح کرد: با همکاری کشورها، موفقیت‌هایی در این زمینه شاهد بودیم. وی ابراز امیدواری کرد تبادل تجربیات میان دو کشور ادامه داشته باشد.

با توافق وزرای دو کشور مقرر شد دو کمیته خدماتی و امنیتی-انظامی، موضوعات سفر اربعین را به صورت متمرکز و هماهنگ با هدف تسهیل سفر زائران پیگیری و عملیاتی کنند.